AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO
A Prefeitura Municipal de Eldorado/MS, através do Pregoeiro Oficial, torna público aos interessados o seguinte resultado:
PROCESSO Nº: 015/2014
MODALIDADE/Nº: PREGÃO Nº 011/2014
OBJETO: AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS E MOBILIA, COM RECURSOS PROCEDENTES DO TERMO DE COMPROMISSO Nº 201300289 EM ATENDIMENTO AO PROCESSO Nº 23400.013180/2009-29 CONVÊNIO 702240/2010, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO.
Vencedor(es): VIOLA CENTER MÓVEIS E EQUIPAMENTOS LTDA-ME, no Anexo I - lotes: 1,2, totalizando R$ 91.454,97 (noventa e um mil e quatrocentos e cinquenta e quatro reais e noventa e sete centavos);
Eldorado/MS, 11 de abril de 2014.
Daniele Prado
Pregoeira Oficial
DESPACHO DE HOMOLOGAÇÃO
Em decorrência do exposto no Processo Administrativo a mim apresentado, HOMOLOGO o resultado do julgamento da licitação em referência, devidamente adjudicado pelo Pregoeiro.
Eldorado/MS, 11 de abril de 2014.
Marta Maria de Araujo
[bookmark: _GoBack]Prefeita Municipal